בתגובה דחף אותו הנאשם והפילו ארצה. הנאשם המשיך בתקיפתה
של בת הזוג כשמשך אותה משערותיה, חלץ נעל מנעליו, היכה בנעל בראשה ובעט בראשה. הוא המשיך להכות בידיו
בראשה שוב ושוב, תוך משיכה בשערותיה. במעשיו גרם לפצע מדמם באפה של קורבן העבירה. הנאשם הורשע בביצוע
ו-382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק זוג, לפי סעיפים 380 עבירות תקיפה הגורמת חבלה של ממש-בן

העונשין); תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

הנאשם הופנה לקבלת תסקיר מבחן בעודו במעצר. בתמצית: הנאשם בן 43, גרוש, אב לשמונה ילדים בגילים
17-4 משלוש נשים. עובר למעצרו התגורר בנתניה עם בת זוגו בעשר השנים האחרונות, היא נפגעת העבירה.

הנאשם ייתן התחייבות בסך 4,000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מביצוע עבירת אלימות מסוג
ירצה כן, יצהיר על התחייבותו לפניי עוד היום, שאם לא פשע או עוון, לרבות איומים. הנאשם

תקופת מאסר בת 5 ימים. ההתחייבות תיכנס לתוקף במועד שחרורו של הנאשם ממאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ט כסלו תשפ"ג, 13 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.